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Dotyczy: Zamdwienia publicznego pod nazwg: ,,Dostawa produktéw farmaceutycznych do Specjalistycznego Szpitala
Ginekologiczno-Potozniczym im. E. Biernackiego w Watbrzychu”, ogtoszonego w dniu 17.06.2020 r. w BZP, nr
ogtoszenia 551473-N-2020.

Aneks nr 2 do SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust.1,2 oraz 4 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.
1843 ze zm.), Zamawiajacy Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Potozniczy im. E. Biernackiego w Watbrzychu
niniejszym koryguje odpowiedzi zawarte w Aneksie nr 1 do siwz w zakresie pytad nr 11,12, 13 oraz 15, ktére
otrzymujg brzmienie:
Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy wymaga, aby w zadaniu 1 pozycja 82 i 83 produkt Pyralgin i.v. (Metamizolum natricum1g/2 ml
oraz 2,5 g/5 ml x 5 amp) mozna byto mieszac w jednej strzykawce z produktem Poltram (Tramadol hydrochloricum),
roztwor do wstrzykiwan 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPL obu produktéw i zgodnie z aktualnymi
zaleceniami Towarzystwa Leczenia Boélu?
Odpowiedi - tak, Zamawiajgcy wymaga jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z ChPL produktu Poltram (Tramadolum hydrochloricum) w zadaniu 1 pozycja
91 mozna byto miesza¢ w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi zgodnie z
zaleceniami Towarzystwa Leczenia B6lu oraz ChPL produktu Pyralgin i.v.?
Odpowiedi - tak, Zamawiajacy wymaga jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 13
Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie 1 pozycji 53,54,55,56 zaoferowany produkt Lidokainy posiadat wskazanie w
dozylnym leczeniu bdlu w okresie okotooperacyjnym jako sktadnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z
rekomendacjg Towarzystwa Leczenia Bolu?
Odpowiedz — tak, Zamawiajacy wymaga jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 15
Do §2 ust. 3 wzoru umowy: Majgc na uwadze szczegdlny okres w jakim bedzie realizowana umowa (stan epidemii), a
co za tym idzie koniecznos¢ zachowania szczegdlnych srodkéw ostroznosci, prosimy o wydtuzenie terminu realizacji
zamodwienia do 48 godzin od chwili zlozenia zamdwienia.
Odpowiedz — Zamawiajgcy nie wyraza zgody jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Inne warunki postepowania pozostajq bez zmian.

POWYZSZA INFORMACIA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW WIAZACA | NALEZY JA UWZGLEDNIC W
PRZYGOTOWYWANEJ OFERCIE.
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